

Konstruktorius

Apžvalga Įvairių apimčių ir skirtingo sudėtingumo darbo užduotys.

Atsakomybės Projekto biudžeto laikymasis ir darbo atlikimas per numatytą laiką; techninės pagalbos suteikimas technologams ir gamybos inžinieriams.

Įgaliojimai Tinkamų komponentų pasirinkimas atitinkamam projektui; darbo priežiūra ribota, tačiau veikla gali būti patikrinama.

Darbo pobūdis Vidutiniškai sudėtingų gaminių projektų ir įrangos dizainų parengimas bei jų patikrinimas; surinkimo ir išdėstymo brėžinių paruošimas. Darbas su vyresniojo konstruktoriumi, padalinant didelius projektus. Pagalbos suteikimas kilus problemoms gamyboje ar surinkime. Darbas su technologu prie reikalingų atskirų dalių brėžinių.

Detalių brėžinių tikrinimas. Gautos informacijos iš specifikacijų, eskizų, klientų brėžinių bei informacijos iš pateiktų kitų instrukcijų skaidymas ir šios informacijos pateikimas atitinkamai, detaliais brėžiniais. Įvairių matematinių ir fizikinių skaičiavimų atlikimas naudojantis standartinėmis procedūromis.

Darbo derinimas kartu su kitais, siekiant nustatyti, ar brėžiniai gali būti įgyvendinami efektyviai ir neviršyti nustatytų leistinų nuokrypių.

Sąmatų ir išsklotinių paruošimas užbaigus brėžinius.

Išsilavinimas Techninių specialybių bakalauro diplomai. (Su braižybos kursu mokymo programoje).

Įgūdžiai Geri matematiniai ir kalbiniai įgūdžiai. Gebėjimas bendrauti ir išreikšti mintis dirbant prie įvairių projektų. Žinios apie gamybos procesus. Geri žinių apie medžiagas pagrindai. Vidutinio sudėtingumo produktų surinkimo išmanymas (pvz. sujungimai ir apdaila). Gebėjimas įvertinti įmonėje esančią įrangą. Puikūs įgūdžiai naudojantis įmonės programine įranga (AutoCAD , SolidWorks) .

Patirtis Patirtis būtų privalumas

Asmeninės savybės Gebėjimas efektyviai dirbti su žmonėmis. Mokėjimas planuoti ir atlikti užduotis bei išspręsti daugelį konfliktų savarankiškai. Organizuotumas. Geri rašybos ir kalbėjimo įgūdžiai, stiprus dėmesys detalėms ir gebėjimas nustatyti prioritetus bei atlikti kelias užduotis vienu metu.

Pirmumas Darbo patirtis su atitinkamais mechanizmais, komponentų bei medžiagų rinkimasis, tinkamas produkto formų analizavimas.

Aplinka Įprasta biuro aplinka minimaliai lankantis ceche.

Kelionės Minimalios